
Valintakriteerit nuorten arvokilpailuihin 2019 

 

HUOM, tärkeä!!! 

Urheilijan tulee itse huolehtia ADAMS asioista. ADAMS pitää olla kunnossa ja täytön tulee alkaa 

3 kk ennen arvokilpailuja (ei koske PM-kilpailua). Jos urheilijalla ei ole ADAMS-tunnuksia ne saa 

ottemalla yhteyttä liitontoimistoon. 

 

Sarjakohtaisen tulosrajan voi tehdä 2,5 % ylipainoisena ko. sarjaan. Tuloksen voi tehdä kaikissa 

kilpailuissa, joihin johtokunta on valinnut joukkueen, SM-kilpailuissa ja Cup-kilpailuissa. Tulosrajan 

voi myös tehdä muissa kansallisissa tai kansallista tasoa vastaavissa kv-kilpailuissa, joihin on 

etukäteen saanut näyttöluvan maajoukkuevalmentajalta. 

 

MM- ja EM-kilpailuiden tulosrajan tekokausi ja näyttöaika joukkuevalinnoille alkaa edellisistä 

arvokilpailuista ja päättyy määrätyyn päivämäärään (kts alla) osallistuvien mahdollisten 

urheilijoiden joukko päätetään valmentajien toimesta. Johtokunta päättää joukkueiden 

kokoonpanot valmentajien esitysten perusteella.  

 

SPNL maksaa joukkueeseen valittujen urheilijoiden kustannukset MM- ja EM-kilpailuihin 

seuraavasti, ellei toisin päätetä: 

A-raja: Ulkomaanmatka, täysihoitovuorokaudet kisajärjestäjän minimivaateen mukaan (3-4 vrk) 

akkreditointi ja lentokenttä kuljetus. 

C-raja: Akkreditointi ja lentokenttä kuljetus. 

 

PM-kilpailuissa oman ikäryhmän SM-kilpailu toimii päänäyttökilpailuna, lisäksi joukkuekilpailussa 

menestymisellä on suuri merkitys valinnoissa. 

 

Muut kilpailut kuin EM-. MM- ja PM-kilpailu ovat lähtökohtaisesti omakustanteisia, mutta 

erillisellä päätöksellä niihin osallistumista voidaan tukea. Tällöin tuki kohdistuu saman suuruisena 

kaikkiin lähtijöihin 

 

Kilpailu:  Aika ja Paikka:  Tulosrajan teko aika: 

MM pojat 17  8-15.3.2019 Las Vegas, USA 1.6.2018-7.2.2019  

  

Täytätkö Jarski loput kisat samaan tyyliin tähän, sillai että tuloksentekoaika päättyy aina 

prelientryn takarajaan. Saat varmaan helpommin infot noista kisoista kuin mä 😊 
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